ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
___________2023 №____

с. Озёрки

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и
финансовом контроле в муниципальном образовании Озёрский сельсовет
Тальменского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Озёрского сельсовета за
2022 год по доходам в сумме 13481,9 тыс. руб.,  по расходам в сумме 13420,3
тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 61,6
тыс.руб. и со следующими показателями:

1) доходов за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно
Приложению 1;

2) расходов по разделам, по подразделам классификации расходов бюджетов
за 2022 год согласно Приложению 2;

3) расходов по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год
согласно Приложению 3;

4) расходов по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и
подгруппам) видов расходов за 2022 год согласно Приложению 4;

5) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 5.

2. Обнародовать решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике
(О.Г.Прекина).

Глава сельсовета                                                                          С.В. Кузякин

Об исполнении бюджета Озёрского
сельсовета Тальменского района
Алтайского края за 2022 год.